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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Anayasa’mn 98 ve TBMM İçtüzüğü’nün 96. Maddeleri gereğince aşağıda yer alan soruların
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini
saygılarımla arz ederim.

Dr. Aylin Yi

Ankara letvekili

Türkiye'de 65 yaş üstü nüfus, TÜİK verilerine göre, 2019 yılında 7 milyon 550 bin 727 kişi iken son beş

yılda %20,7 artarak 2024 yılında 9 milyon 112 bin 298 kişi olmuştur. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki

oranı ise 2019 yılında %9,1 iken, 2024 yılında %10,6'ya yükselmiştir. Bu oranla, Türkiye de artık.

Birleşmiş Milletler kriterlerine göre, 'yaşlı ülke' statüsündedir. Ülkemizin, aynı çerçevede önümüzdeki

birkaç yıl içinde 'çok yaşlı ülke' grubunda yer alması beklenmektedir. Yaşlı nüfusun giderek artması,

kronik hastalıkların yaygınlaşması ve bireylerin evde sağlık ve bakım hizmetlerine olan ihtiyacının

yükselmesiyle birlikte, yaşlı bakım teknikerleri ve evde hasta bakım teknikerlerinin rolü her geçen gün
daha da önem kazanmaktadır.

Bu meslek grupları; yaşlı ve bakıma muhtaç bireylerin fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden bakım

ihtiyaçlarını karşılamakta, kişisel hijyen ve günlük yaşam aktivitelerini desteklemekte, güvenli yaşam

alanlarının oluşturulmasında görev almakta ve sağlık hizmetlerine erişim konusunda da kritik bir rol

üstlenmektedir. Ancak, bu kadar geniş kapsamlı ve incelikli görevleri bulunan söz konusu meslek

gruplarının kamuda yeterince istihdam edilmediği, mezun olan binlerce teknikerin işsiz kaldığı ya da

meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda bırakıldığı bilinmektedir.

Bu bağlamda;

1. Türkiye genelinde aktif olarak görev yapan yaşlı bakım teknikerlerinin ve evde hasta bakım

teknikerlerinin sayısı ayrı ayrı kaçtır? Bu sayı illere göre ayrı ayrı nasıldır?

2. Son 5 yıl içerisinde bu alandan mezun olan bireylerin sayısı kaçtır? Bu mezunların kaçı kamuya

atanmıştır?

3. 2025 yılında KPSS puanıyla ataması yapılan evde hasta bakım teknikeri sayısı 27, yaşlı bakım

teknikeri sayısı da yine aynı şekilde 27'dir. Ülke nüfusu da düşünüldüğünde, atama bekleyen

evde hasta bakım teknikerlerinin ve yaşlı bakım teknikerlerinin istihdam edilebilmesi için yeni

bir kadro açılması yönünde bir çalışmanız var mıdır?

4. Yaşlanan nüfus göz önünde bulundurularak, evde hasta bakım teknikerleri ve yaşlı bakım

teknikerleri için görev tanımlarında yer alan istismar bildirimi, sosyal destek, beslenme takibi,

kişisel bakım uygulamaları gibi kritik konuların hayata geçirilmesi için stratejik bir planınız var
mıdır?
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